
    
 

Uchwała Nr I / 13 / 2014 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 
z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: delegowania przedstawicieli Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Deleguje się na okres od 16 grudnia 2014r. do 31 stycznia 2015r. do prac w komisjach powoływanych przez 

jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony: 

1. Mateusz Drożdż, 

2. Janiec Małgorzata, 

3. Kalemba Maciej, 

4. Kasznik Franciszek, 

5. Krok Kinga, 

6. Majak Piotr, 

7. Manikowska Karolina, 

8. Moskała Piotr, 

9. Skrzyński Stanisław, 

10. Zasada Wanda, 

11. Wicher Dariusz, 

12. Wojs Jacek, 

13. Wójcik Paweł, 

14. Wantuch Łukasz, 

15. Gaweł Piotr, 

16. Miś Rafał, 

17. Jasiówka Agnieszka, 

18. Wiśniowski Daniel, 

19. Jaśkowiec Dominik, 

20. Redkiewicz Henryk. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Radny Miasta Krakowa 

    Dominik Jaśkowiec 

 
 

UZASADNIENIE:  
 

Zgodnie z § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1839) Rada deleguje swoich przedstawicieli do prac w komisjach powoływanych przez jednostki 

miejskie. W myśl § 25 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa prawo inicjatywy 

uchwałodawczej przysługuje Radnemu Miasta wybranemu w okręgu wyborczym obejmującym obszar właściwej 

Dzielnicy. W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w sprawie delegowania przedstawicieli Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


